

# Bisiach Consulting ApS

C.F. Richs Vej 94, 1. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 72 84 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2018.

---

**Andrea Bisiach**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bisiach Consulting ApS C.F. Richs Vej 94, 1. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 72 84 93
	Stiftet: 30. april 2015
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andrea Bisiach
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Bisiach Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udføre konsulentbistand vedrørende anvendelse, optimering og integration af teknologi, metoder og arbejdsprocesser, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.535.434 kr. mod 1.444.748 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 729.155 kr. mod 560.991 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.535.434</b>	<b>1.444.748</b>
1 Personaleomkostninger	-564.276	-678.964
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.000	-37.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>934.158</b>	<b>728.784</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.197	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.659	-3.917
<b>Resultat før skat</b>	<b>937.696</b>	<b>724.867</b>
3 Skat af årets resultat	-208.541	-163.876
<b>Årets resultat</b>	<b>729.155</b>	<b>560.991</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	725.000	575.000
Overføres til overført resultat	4.155	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.009
<b>Disponeret i alt</b>	<b>729.155</b>	<b>560.991</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.819	122.819
Materielle anlægsaktiver i alt	85.819	122.819
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>85.819</b>	<b>122.819</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.125	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.813	0
Periodeafgrænsningsposter	1.472	0
Tilgodehavender i alt	68.410	0
Likvide beholdninger	953.826	1.273.494
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.022.236</b>	<b>1.273.494</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.108.055</b>	<b>1.396.313</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	21.275	17.120
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	725.000	575.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>796.275</u></b>	<b><u>642.120</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.710	4.127
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.710</u></b>	<b><u>4.127</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	16.243
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	119.017
Selskabsskat	210.958	164.384
Anden gæld	83.487	142.622
Periodeafgrænsningsposter	0	307.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>310.070</u>	<u>750.066</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>310.070</u></b>	<b><u>750.066</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.108.055</u></b>	<b><u>1.396.313</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	473.563	602.938
Pensioner	77.652	56.956
Andre omkostninger til social sikring	5.002	5.066
Personalemkostninger i øvrigt	8.059	14.004
	<u><b>564.276</b></u>	<u><b>678.964</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.204
Andre finansielle omkostninger	3.659	713
	<u><b>3.659</b></u>	<u><b>3.917</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	210.958	164.384
Årets regulering af udskudt skat	-2.417	-508
	<u><b>208.541</b></u>	<u><b>163.876</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	17.120	31.129
Årets overførte overskud eller underskud	4.155	-14.009
	<u><b>21.275</b></u>	<u><b>17.120</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	575.000	200.000
Udloddet udbytte	-575.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>725.000</u>	<u>575.000</u>
	<b><u>725.000</u></b>	<b><u>575.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bisiach Invest ApS, CVR-nr. 36039876 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 202 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
